Perdicce cunctatio erexerat : Nec Diij sinerint, inquit, ut
 Alexandri fortuna, tantiq; regni fastigii in istos humeros
 ruat: homines certe non fierent. Nihil dico de nobilioribus,
 quam hic est : sed de viris tantu, quibus in uitio nibil perpeti
 necesse est. Nec uero interest, Roxane filium, quando cuq;
 genitus erit, an Perdicca Regem habeatis, cum iste sub tu-
 tele specie regnum occupaturus sit. Itaq; nemo ei Rex pla-
 cet, nisi qui nondum natus est. Et in tanta omniu festinatio-
 ne, non iusta modò, sed etiam necessaria, exactos menses so-
 lus expectat, & iam diuinat marem esse conceptum, quem
 uos dubitatis paratum esse uel subdere? Si medijs fidius Ale-
 xander hunc nobis Regé pro se reliquisset, id solum ex his
 que imperasset non faciendum esse censerē. Quin igitur ad
 diripiendos thesauros discurritis? harū enim opum regia-
 rum utiq; populus est hæres. Hæc elocutus, per medios ar-
 matos erupit. Et qui abeunti uiam dederant, ipsum ad præ-
 nunciatam prædam sequebātur. Iamq; armatorū circa Me-
 leagrum frequens globus erat, in seditionem ac discordiam
 uersa concione : cum quidam plerisq; Macedonum ignotus
 ex infima plebe, Quid opus est, inquit, armis civiliq; bello
 habentibus Regem, quem queritis? Aridaeus Philippo ge-
 nitus, Alexandri paulò ante Regis frater, sacrorum cære-
 moniarumq; consors modò, nunc solus hæres, præteritur à
 uobis. quo merito suo? quid' ue fecit, cur etiā gentiu commu-
 ni iure fraudetur? Si Alexandro similem queritis, nunquam
 reperietis: Si proximū, hic solus est. His auditis, concio pri-
 mò silentium uelut iussa babuit. Conclamat deinde pariter,
 Aridaeu uocandū esse, morte q; meritos qui concionē sine eo
 habuissent. Tam Pithon plenus lacrymarū orditur dicere.
 Nūc uel maxime miserabilē esse Alexadrū, qui tam bonorū
 ciuiū militūq; fructu et præsentia fraudatus est. Nomē enim

memoriamq; regis sui tantum intuentes , ad cetera caligare eos. Haud ambiguè in iuuenem , cui regnum destinabatur, impensa probra, que magis ipsi odium , quam Arideo contemptum attulerunt: quippe dum miserentur , etiam fauere cœperunt. Igitur non alium se, quam eum, qui ad hanc spem genitus esset, regnare passuros , pertinaci acclamacione declarant, vocariq; Arideum iubent. Quem Meleager infestus iniuriasq; Perdicce strenue perducit in regiam, & milites Philippum consulutatum regem appellant. Ceterum hæc uulgi erat uox , principum alia sententia. E' quibus Python consilium Perdicce exsequi cœpit , tutoresq; destinat filio ex Roxane futuro Perdiccam & Leonatum stirpe regia genitos : adiecit , ut in Europa Craterus & Antipater res administrarent. Tum insurandum à singulis exactum , futuros in potestate regis geniti Alexandro . Meleager haud iniuria metu supplicij territus , cum suis secesserat. Rursus Philippum trahens secum , irrupit in regiam, clamitans suffragari Reipub. de nouo rege paulò ante concepto: robur ætatis experientur , modò stirpem Philippi , & filium ac fratrem regum duorum si bimetiipsis potissimum crederent. Nullum profundum mare, nullum uastuum fretum & procellosum tantos ciet fluctus, quantos multitudo motus habet, utiq; si noua & breui duratura libertate luxuriat. Pauci Perdicce modò electio , plures Philippo quam sperauerat , imperium dabant. Nec uelle nec nolle quicquam dia poterant , pœnitiebatq; modò consilij , modò pœnitentiæ ipsius: ad ultimum tamen in stirpem regiam inclinauere studijs. Cesserat ex concione Arideus principum autoritate conterritus : & abeunte illo conticuerat magis quam languerat militaris fauor. Itaq; revocatus , uestem fratris eam ipsam que in sella po-